1

АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2012                        № 1568

г. Уссурийск

О внесении изменений в состав

комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки

Уссурийского городского

округа, утвержденный

постановлением администрации

Уссурийского городского округа

от 19 июля 2007 года № 1111 «О

комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки

Уссурийского городского

округа»

В соответствии с Уставом Уссурийского городского округа и в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Уссурийского городского

округа от 19 июля 2007 года № 1111 «О комиссии по подготовке правил

землепользования и застройки Уссурийского городского округа»,

Овчинникову Марину Вячеславовну – исполняющую обязанности

2

начальника нормативно-правового управления администрации Уссурийского

городского округа.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать в средствах массовой

информации настоящее постановление.

3. Отделу      информационного      обеспечения     и     информационной

безопасности    аппарата    администрации   (Рахман)   разместить   настоящее

постановление    на    официальном    сайте     администрации    Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица